NERACA

Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG
Per 31 Desember 2017 dan 2016

(Dalarn Rupiah)

Piutang Lainnya
Penyisinan Piutang
Beban Dibayar Dimuka
Persediaan

! JUMLAH ASET LANCAR

'i INVESTASI JANGKA PANIANG
| Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi Jangka Panjang kepada Entitas Lainnya
Investasi dalam Obligasi
Investasi dalam Proyek Pembangunan
Dana Bergulir
Deposito Jangka Panjang
Investasi Non Permanen Lainnya

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi Jangka Panjang Permanen

| Penyertaan Madal Pemerintah Daerah
Investasi Permanen Lainnya

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen

JUMLAH TNVESTAST JANGEA PANIANG

ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
Aset Tetap - Dana BOS
JUMLAH ASET TETAP
DANA CADANGAN
Dana Cadangan
JUMLAH DANA CADAMNGAN
ASET LAINNYA
Tagihar Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud
Aset Lan-lain
Akumulas: Amorlisas

JUMLAH ASET LAINNYA

NERACA

prirfled By Simld

14 455.601.614,50 |

| (879.379.559,00) |
0,00 |
5.376.970.670,00
35.032.043.783,50 |

Urusan Pemerintahan : 1,02

Unit Organisasi 1.02.02 RSUD MUNTILAN

Sub Unit Organisasi : 1.02.02.01 RSUD MUNTILAN

URAIAN 2017 2016
ASET
ASET LANCAR

Kas di Bendahara Penerimaan 0,00 0,00 ‘
Kas di Bendahara Pengeluaran 0,00 0,00
Kas di BLUD 16.078.851.058,00 18.277.450.395,00
Kas Lainnya 0,00 0,00
Setara Kas 0,00 ! 0,00
Kas BOS 0,00 0,00
Investasi Jangka Pendek 0,00 0,00 |
Piutang Pendapatan 0,00 0,00 |

|

9.105.897.307,50 |
(756.087.028,05)
0,00
5.106.786.362,00

31.734.047.036,45

0,00 | 0,00 |

0,00 0,00 |

0,00 0,00 |

0,00 0,00 |
, 0,00 0,00
' 0,00 0,00
0,00 0,00

L —

| |

0,00 |

0,00 |
0,00
0,00

| 4.026.868.415,00
58.915.485.472.00
32.411.284.045,00
1.222.912.362,00
0,00

0,00
{44.630.371.334,67)
0,00

3.369.200.000,00
49.329.878 765,00
25.777.024.609,60
1.222.912.362,40
0,00 i

0,00 |

(34.772.229.579,00) | -

0,00 |

51.946.178.959,33

0,00
0,00

0,00

0,00

506.870.383,00 |
1.707.914.358,00

(312.317.691.50)

1.602.467.049,50 ’j

44,926.786.158,00 |

0,00 |
0,00

0,00
0,00
302.520.000,00
1.707.914.358,00
(117.765.000,00)

1.892.669.358,00 |
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Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan |

Urusan Pemerintahan : 1 .02

Unit Organisasi ER o 1 B3 RSUD MUNTILAN ‘
Sub Unit Organisasi v L0202 .01 RSUD MUNTILAN
|

URAIAN 2017 { 2016

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka

Utang Beban

Utang Jangka Pendek Lainnya

JUMLAH KEWAIIBAN JANGKA PENDEK

88.880.689.792,33 |

e |

0,00 |
0,00
0,00
194.921.513,00
| 131.931.919,00
4.239.352.280,00

4.566.205.712,00

78.553.502.552,45

0,00 |

0,00

0,00

7.500.000,00
92.330.561,00
3.393.163.980,00

|
3.492.994.541,00 |
KEWAJIBAN JANGKA PANJANG _ |

Utang Dalam Negeri | 0,00 0,00
Utang Jangka Panjang Lainnya | 0,00 0,00 |
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG - 000 | 000

4.566.205.712,00 |

ey ST

JUMLAH KEWAJIBAN 3.492.994.541,00

EKUITAS :
EKUITAS 84.314.484.080,33 75.060.508.011,45
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA 88.880.689.792,33 78.553.502.552,45
Muntilan, 31 Desember 2017
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